Cart 110, c. 355 r. Su questa chiesa v. nn. 114, 148, 167, 197, 233.

Pro presbitero Ferrando Garcia.

Pilleus, Dei gratia archiepiscopus Ianuensis, dilecto nobis in Christo
presbitero Ferrando Garcie de civitate Burgensi, regni Castelle, salutem in
Domino. Vite ac morum honestas aliaque tue probitatis et virtutum merita
quibus apud nos fidedigno commendaris testimonio nec non presentatio per
Odoardum Ganducium de Capriata, patronum capellanie Sancte Caterine a

institute in ecclesia Sancti Petri de Capriata, diocesis Ianuensis, per quondam
Carolum Ganducium, nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales.
Hinc est quod, cum dicta capelania Sancte Caterine a propter absentiam et
privationem presbiteri Georgii de Gambalinis, ultimi capellani capellanie
predicte, vacare noscatur, nos, premissorum meritorum tuorum intuitu, vo-
lentes tibi gratiam facere specialem ne propter huiusmodi vacationem dicta
capellania in spiritualibus et temporalibus detrimenta sustineat, et ut pium
votum et dispositio dicti instituteris adimpleatur, ipsam capellaniam Sancte
Caterine in b / (c. 355 v.) dicta ecclesia Sancti Petri, ut premictitur aut alio
quovis modo vacantem, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis, presenta-
tionem ut premictitur de te c per dictum Odoardum patronum factam ad-
mittentes et ratam habentes d, tibi in spiritualibus et temporalibus usque ad
nostri beneplacitum commendamus et harum serie e duximus commicten-
dam. Datum Ianue, M°CCCCXI, die XVII ianuarii, pontificatus sanctissimi in
Christo patris et domini nostri, domini Iohannis pape XXIII, anno primo.

a Sancte Caterine: in sopralinea    b in: ripetuto a c. 355 v.    c te: in sopralinea    d et-
habentes: in sopralinea    e commendamus-serie: nel margine interno.
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164

1411, gennaio 24
in palacio archiepiscopali de Sancto Silvestro

Pileo, arcivescovo di Genova, conferisce al presbitero Antonio de Turino,
rettore della chiesa di Santa Margherita di Casanova, la chiesa di San Pietro
di Fontanegli, vacante per continua assenza del rettore Giovanni Provincialis,
usque ad beneplacitum dello stesso presule.

Cart 110, c. 355 v. Su questa chiesa v. n. 193.

Pro presbitero Antonio de Turino.

Pilleus, Dei gratia archiepiscopus Ianuensis, dilecto nobis in Christo
presbitero Antonio de Turino, rectori ecclesie Sancte Margarite de Casano-
va a, diocesis Ianuensis, etc. b, salutem in Domino. Vite ac morum honestas
aliaque tue probitatis merita quibus apud nos fidedigno commendaris te-
stimonio nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Cum igitur
ecclesia Sancti Petri de Fontanegio, propter absentiam diutinam presbiteri
Iohannis Provincialis, ultimi eiusdem ecclesie rectoris, vacare noscatur, nos,
non volentes dictam ecclesiam propter huiusmodi vacationem pati aliquod
detrimentum, premissorum meritorum tuorum c intuytu, volentes tibi gra-
tiam facere specialem, ipsam ecclesiam Sancti Petri de Fontanegio d, ut pre-
mictitur aut alio quovis modo vacantem, in spiritualibus et temporalibus
usque ad nostri beneplacitum harum serie tibi e duximus commendandam ac
etiam f commendamus. Datum Ianue g, in palacio nostro archiepiscopali de
Sancto Silvestro, anno dominice nativitatis M°CCCCXI, die XXIIII ianuarii,
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Iohannis
pape XXIII, anno primo.